

CCN ApS

CVR-nr.: 30577302

Gilleleje Hovedgade 42B
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2022

Lone Østermark Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CCN ApS
Gilleleje Hovedgade 42B
3250 Gilleleje

CVR-nr: 30577302
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive formueforvaltning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteterne, da selskabet i året 2020 blev omlagt til at beskæftige sig med formueforvaltning. Der har ikke været væsentlige ændringer i de økonomiske forhold.

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som – også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang – indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på kr. 38.442 og balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 211.704 inklusiv forslag om udlodning af udbytte med kr. 0.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		360.762	631.535
Andre eksterne omkostninger		-258.783	-258.269
Bruttoresultat		101.979	373.266
Personaleomkostninger	1	-904	-123.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.122	-22.791
Resultat af ordinær primær drift		68.953	227.195
Øvrige finansielle omkostninger		-19.683	-24.544
Ordinært resultat før skat		49.270	202.651
Skat af årets resultat	2	-10.828	-43.789
Årets resultat		38.442	158.862
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.600
Overført resultat		38.442	48.262
I alt		38.442	158.862

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.824.305	2.842.430
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.997
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.824.305	2.856.427
Anlægsaktiver i alt		2.824.305	2.856.427
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	259.665
Andre tilgodehavender		36.000	40.000
Tilgodehavender i alt		36.000	299.665
Likvide beholdninger		5.418	51.030
Omsætningsaktiver i alt		41.418	350.695
AKTIVER I ALT		2.865.723	3.207.122

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		86.704	48.262
Forslag til udbytte		0	110.600
Egenkapital i alt		211.704	283.862
Gæld til realkreditinstitutter		1.263.648	1.349.691
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.263.648	1.349.691
Skyldig selskabsskat		12.471	42.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.377.900	1.530.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.390.371	1.573.569
Gældsforpligtelser i alt		2.654.019	2.923.260
PASSIVER I ALT		2.865.723	3.207.122

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	0	116.148
Sociale bidrag inkl. ATP	879	6.882
Øvrige personaleomkostninger	25	250
	904	123.280

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	12.471	42.672
Regulering vedrørende tidligere år	- 1.643	1.117
	10.828	43.789

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.860.555	164.770
Tilgang	0	0
Afgang	- 0	-0
Kostpris ultimo	2.860.555	164.770
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	- 18.125	- 150.773
Årets afskrivning	- 18.125	- 13.997
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	- 36.250	- 164.770
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.824.305	0

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0